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Set për lakmimin e gypave

Profiles

Product features

Seti përfshin:

Përdorim:

Dimensioni i kuti: 393 x 331 x 95●

1 pc. përkulës tubash (neni 352.1/6)●

8 copë. përshtatës për përkulje (art. 352.2), dim. 10, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 22 mm●

2 copë. mbështetëse e palosshme (art. 352.3), e zbehtë. 10, 12-22 mm●

352/6PB



Usage (pictures)

   

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Për lakimi bakri, bronzi, alumini dhe kallaji tuba çeliku me mure deri në 90 °●
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